TERMO Nº: 03/2018.
PROC ADM:198/2018.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II,  §1° da Lei n°
8.666/93.
OBJETO:  É  a  contratação  de  serviços  se  auditoria
externa relativa ao exercício findo em 31/12/2017.
CONTRATANTE: Companhia Petropolitana de Trânsito
e Transportes - CPTRANS
CONTRATADO: Jomer Ramos da Costa.
FIRMADO EM: 19/04/2018.
PRAZO: ?.
VALOR: R$ 13.200,00/total do contrato.

MAURO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente